ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Tiến, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ thực hiện số hóa dữ liệu Hộ tịch

và tổ giúp việc xã Phượng Tiến năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/07/2020 của Chính phủ quy định

về Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến;

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-BTP ngày 10/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc

ban hành Kế hoạch phát động phong trào thi đua cao điểm “Đẩy nhanh tiến độ hoàn

thành Kế hoạch số hóa dữ liệu hộ tịch”;

Căn cứ Kế hoạch số 246/KH-UBND ngày 20/9/2024 của Ủy ban nhân huyện

Định Hóa về việc thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn huyện Định Hóa,

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các thành viên Tổ thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch và tổ giúp

việc nhập dữ liệu hộ tịch trên địa bàn xã Phượng Tiến năm 2024.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các thành viên Tổ thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch và tổ giúp việc có trách

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch theo nội dung, mục đích, yêu cầu đề ra.

Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê xã; các thành viên có tên tại Điều 1chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT ĐU- HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT,TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

      Hoàng Văn Anh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/nghi-dinh-87-2020-nd-cp-quy-dinh-co-so-du-lieu-ho-tich-dien-tu-dang-ky-ho-tich-truc-tuyen-449041.aspx

                                                      DANH SÁCH

Tổ thực hiện số hóa dữ liệu Hộ tịch và tổ giúp việc xã Phượng Tiến năm 2024

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND,ngày          tháng 10 năm 2024 của UBND xã Phượng Tiến)

Tổ thực hiện số hóa:

TT Họ và tên Chức danh Chức năng

1 Hoàng Văn Anh Chủ tịch UBND xã Phê duyệt

2 Lê Thanh Bình Công chức TP-HT xã Nhập liệu, tổng hợp chung

3 Nông Thị Thi Công chức TP-HT xã Nhập liệu

4 Vũ Xuân Thưởng Cán bộ Công an xã Nhập liệu

Tổ giúp việc nhập dữ liệu:

TT Họ và tên Chức danh Chức năng

1 Đàm Thị Tuyết Phó Chủ tịch hội Phụ nữ Nhập liệu

2 Ma Thị Trang Cán bộ Lao động trẻ em Nhập liệu

3 Hoàng Văn Diệm Phó bí thư đoàn  Nhập liệu

4 Hoàng Ngọc Tân chủ tịch UBMTTQ xã Nhập liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:14:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:18:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:18:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:19:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:19:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:19:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T18:19:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!